I. Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020):

  a) La suma de $10.097 (PESOS DIEZ MIL NOVENTA Y SIETE)(se hace constar que se abona la suma

de $10.975 por pago de honorarios, y menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de la Letrada ($878),

resulta la suma de $10.097), en concepto de pago a cuenta de HONORARIOS REGULADOS FIRME a
favor de la Letrada MEDINA VIVES PAULA MARIANA, desde la cuenta N° 560809533566254, CBU

[...]

Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos N° 4-
615-0249699030-1, CBU N°2850615540024969903011 del Banco MACRO S.A., titular PAULA
MARIANA MEDINA VIVES, CUIT N° 27315146564.

  b) Las sumas de $1.097,50 (PESOS MIL NOVENTA Y SIETE CON 50/100) en concepto de 10% de
aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $878 (PESOS OCHOCIENTOS SETENTA

Y OCHO) correspondiente al 8% a cargo de la Letrada MEDINA VIVES PAULA MARIANA (Ley 6059)

, desde la cuenta N° 560809533566254, CBU N° 560809533566254, del Banco Macro S.A., Suc.

Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes